2009 年 2 月
医療機関各位

カルチコール注射液 8.5％5mL

製造販売の承継及び販売開始のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社は 2009 年 2 月 1 日付で大日本住友製薬株式会社（以下 大日本住友製薬）から

「カルチコール注射液 8.5％5mL」の製造販売を承継致しましたので謹んでお知らせ致します。

今後は弊社が販売及び、情報の提供・収集活動をさせて頂きますのでよろしくお願い致します。

製造販売の承継に伴いまして、製品仕様にはバーコードや社名表示等最小限の変更を実施する予

定でございますが、当面は大日本住友製薬の在庫を引き継いで販売致しますので、現在のところ流

通対応のために弊社バーコードシールの貼付のみさせて頂いております。

製品仕様の変更に関しましては後日改めてご案内させていただきます。

尚、２月１日の承継以降最初の製品お届けは２００９年２月９日からとなっております。

大変ご面倒をお掛けする事になり誠に申し訳ございませんが、これまでと同様ご愛顧を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

●承継品

販 売 名 規格・単位 薬 価 薬価基準収載医薬品コード

カルチコール注射液 8.5％5mL 8.5％5mL1 管 70.00 ３２１３４００Ａ２０４７

（薬価基準収載医薬品コードに変更はございません）

●●  新旧コード

製造販売元 【旧】 大日本住友製薬 【新】 日医工株式会社

ＪＡＮコード 5mL×50 管

4 9 8 7 1 1 6 4 7 1 3 1 2

4 9 8 7 3 7 6 5 5 1 6 1 8

統一商品コード 5mL×50 管 １１６－４７１３１－２ ３７６－５５１６１－８

販売包装単位コード 5mL×50 管
(01)14987116471319

(01)14987376551615

調剤包装単位コード 5mL×50 管
(01)04987116560207

(01)04987376551694

（レセプト電算処理システムコードに変更はございません）

●お問い合わせ先

日医工株式会社 お客様サポートセンター

〒930-8583 富山市総曲輪１丁目６番地２１

     ０１２０－５１７－２１５ （受付時間／月～金 9:00～17:00、祝日・当社休日を除く）
FAX ０７６－４４２－８９４８

以上